
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 542/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Chojnicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Słupsku III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Chojnicach 

zarządzonych na dzień 29 grudnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Chojnicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Chojnicach, ul. 31 Stycznia 56a, 89-600 Chojnice, 

w składzie: 

1. Barbara Maria Ciesielska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Sternowo 

2. Agnieszka Klunder, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE, 

zam. Chojnice 

3. Adam Tadeusz Kuklewski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Krojanty 

4. Magdalena Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY 

CHOJNICE (uzupełnienie składu), zam. Charzykowy 

5. Łukasz Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Charzykowy 

6. Barbara Celina Łącka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Klawkowo 

7. Monika Misztal, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

8. Karolina Patrycja Odyja, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Moszczenica 

9. Żaneta Magdalena Szulc, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY CHOJNICE 

(uzupełnienie składu), zam. Chojnice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Chojnicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

Tomasz Kowalczyk 


